
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR 
 

DISPOZIȚIA nr. 182 
privind constituirea comisiei speciale de inventariere a 

domeniului public și privat al U.A.T. Ciocani 
 

 
                  Primarul comunei Ciocani , județul Vaslui; 
                  Având în vedere prevederile art. 5 din HG nr. 392/2020 privind  aprobarea Normelor tehnice 
pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, al 
oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor ; 
                 În conformitate cu prevederile art. 286 , art. 357 , art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ , cu modificările ulterioare; 
 
  
                                                                            DISPUN  
 
               Art. 1  Se constituie comisia specială de inventariere a domeniului public și privat al U. A.T. 
Ciocani , în următoarea componență: 
- Călin Gheorghe , primar-                   președinte 
- Abaza Iosefina , secretar general ,    membru titular 
- Nechita Mihaela, consilier contabil,    membru titular  
- Huminic Ciprian-Sorin, consilier urbanism, membru titular  
- Merlan Adrian, consilier agent agricol,     membru ttular 

       Art. 2 Se desemnează membrii supleanți în comisia specială de inventariere a domeniului 
public și privat al U. A.T. Ciocani, după cum urmează: 

- Tofan Elena, consilier operator rol 
- Prodan Paula, consilier asistent social 
- Turcu Emil, consilier inginer 
- Șoitu Marius-Gheorghiță, consilier achiziții publice. 
-      Art. 3 Atribuțiile comisiei speciale de inventariere a domeniului public și privat al U. A.T. 

Ciocani sunt cele prevăzute de art. 6 , art. 7 din HG nr. 392/2020. 
     Art. 4 Cu ducere la îndeplinire se împuternicește primarul comunei Ciocani. 

 
                                                                                                                                   23.07.2021 
 
                       Primar, 
               Călin Gheorghe                                                                            Contrasemnează, 
                                                                                                           Secretar general, Abaza Iosefina    
 


